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JESTV. STAV NÁVRH

HRANICA KATASTRA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

HRANICE ROZVOJOVÝCH LOKALÍT

VTL  PLYNOVOD

TRAFOSTANICA

VÝHĽAD

VODOVOD. ZÁSOBOVACIE POTRUBIE DN100

VZDUŠNÉ ELKTRICKÉ VEDENIE  VN 22kV

TS

VODOJEM

OCHRANNÉ PÁSMA RÔZNEHO DRUHU

OCHR.P.VZLETOV. A PRIBLIŽOV.PRIESTOROV

ZÁNA HAVARIJNÉHO PLÁNOVANIA 10 KM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

11

KLAMPIARSTVO → RD

10 POTRAVINY, KERAMIKA, STAVEBNINY

KÚPALISKO

KOSTOL NAVŠTÍVENIA PANNY MÁRIE

POHOSTINSTVO

DOM SMÚTKU

HOSTINEC

KAŠTIEĽ - UBYTOVANIE

POTRAVINY DADA - MIX → RD

OPRAVA KAROSÉRIÍ

 EXISTUJÚCE ZARIADENIA OBČIANSKEJ VYBAVENOSTI, VÝROBY A SKLADOV

KULTÚRNY DOM, OBECNÝ ÚRAD, MATRIKA, MŠ

 NAVRHOVANÉ LOKALITY VÝSTAVBY

B1

B5

B2
B3
B4

ČELÍN

ČANADOVSKÉ

ZA CINTORÍNOM

DOLNÉ VINOHRADY

ZA LANGOŠOM

R1
R2

POD PITNÝM

ZA GEDROU

B6 ZA IHRISKOM

B7 PRI IHRISKU

HRANICA ZMENY 4/2018

OBSTARÁVATEĽ : OBEC KOPLOTOVCE
SPRACOVATEĽ : A5 ATELIÉR ARCHITEKTÚRY A URBANIZMU TRNAVA

08/20181:5 000

PERSPEKTÍVNE VYUŽITIE PPF

HLAVNÝ RIEŠITEĽ: ING.ARCH. PETER ODNOGA, ING.ARCH. TAMARA ČENDULOVÁ

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE KOPLOTOVCE
ZMENY A DOPLNKY  4/2018

NÁVRH

KÁBLOVÉ ELKTRICKÉ VEDENIE  VN 22kV

VZDUŠNÉ EL.VEDENIE  VN 22kV NA ZRUŠENIE

P1 OVČÍN NA ČANADOVSKOM MAJERI

B8 HLINÍK

V

VODNÝ TOK, VODNÁ PLOCHA

0102002

 2

SKUPINA BPEJ

KÓD BPEJ

HRANICA BPEJ

ZMENA 4/2018 - VYŇATIE Z PÔDNEHO FONDU

PÔVODNÝ ÚPN A ZMENY 1-3 - VYŇATIE Z PF

5

TS


